
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/564/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie nadania ulicy położonej na terenie miasta Koniecpol nazwy "Słoneczna" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Słoneczna” ulicy prowadzącej do nowo wybudowanego przedszkola w Koniecpolu, 

stanowiącej drogę wewnętrzną, która będzie obejmować działki nr 1853/2, 8347, 8346/2, 1852/3, 1852/1, 

8351/2, 8351/1, 1852/2, stanowiące własność Gminy Koniecpol. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 7251


		2023-09-29T06:31:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




